香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於香港註冊成立之有限公司 )

(股份代號： 8 8 2 )

自願性公告

本公司間接控股股東之
股權架構變動

本公告乃由天津發展控股有限公司(「本公司」)自願作出。

茲提述本公司日期為二零一九年十一月一日之自願性公告 (「該公告」 )，該公
告有關為貫徹落實天津市政府有關國有企業混合所有制改革的總體部署，天津

醫藥集團進行的內部重組，其中包括，該津聯劃轉事項及該隆騰劃轉事項。除

文義另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司接到渤海國資通知，其經已取得相關單位及中國監管機構就該津聯劃轉

事項及該隆騰劃轉事項的所有其他必要批准或豁免。本公司將於該津聯劃轉事

項及該隆騰劃轉事項的相關股份轉讓文件簽署後刊發進一步公告。

承董事會命
天津發展控股有限公司
主席及執行董事

王志勇

香港，二零二零年一月三十一日

於本公告日期，本公司董事會包括王志勇先生、陳燕華先生、李曉廣博士、
莊啟飛先生、崔小飛先生、張永銳先生 *、陳清霞博士 *、鄭漢鈞博士 **、
麥貴榮先生**、伍綺琴女士**、黃紹開先生**及陸海林博士**。

*  非執行董事
**  獨立非執行董事